Dusseldorf Flughafen Terminal » Bergisch Gladbach

Linie S 11 SEV S1 SEV S 1 SEV S 11 SEV SN SEV S 11 SEV S 11 SEV S1 SEV
Zugnummer 33166 BUS 33170 BUS 32120 BUS 32124 BUS 32132 BUS 32134 BUS 32136 BUS 32144 BUS
21.01. - 24.01. 21.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 2401
27.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 21.01. - 31.01.
Gultigkeit 03.02 - 07.02 03.02 -07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02
1002 -14.02 10.02 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02
17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02 1702 .-21.02 17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02
Bahnhof SEV-Haltestelle
Dusseldorf Flughafen Terminal ® Flughafen / Terminal A/B/C 0:24 0:34 124 1:34 5:24 5:34 544 5:54 8:04 6:14 6:24 6:34 6:44 6:54 Z04 7:14
Dusseldorf-Unterrath ® S-Bahnhof 0:27 0:42 127 1:42 5:27 5:42 547 6:02 8:07 6:22 6:27 6:42 647 7:02 Z07 7:22
Dusseldorf-Derendorf ® S-Bahnhof 0:30 0:50 130 1:50 530 5:50 5:50 6:10 610 6:30 6:30 6:50 6:50 7:10 40 7:30
Dusseldorf-Zoo ® S-Bahnhof 0:32 0:56 432 1:56 5:32 5:56 552 6:16 842 6:36 6:32 6:56 6:52 7:16 Z42 7:36
Dusseldorf Wehrhahn Ausgang Grafenberger Allee 0:34 1:01 134 2:01 5:34 6:01 5:54 6:21 644 6:41 6:34 7:01 6:54 7:21 44 7:41
Dusseldorf Hbf ® Bussteig 17 0:36 1:08 4138 2:08 5:36 6:08 556 6:28 818 6:48 6:36 7:08 6:56 7:28 ALY 7:48




Linie S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer 32146 BUS 32148 BUS 32152 BUS 32154 BUS 32156 BUS 32160 BUS 32162 BUS 32164 BUS 32168 BUS

20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 2401. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01.

21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01.
Glltigkeit 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02

10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02

1702 .-21.02 17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02 1702 .-21.02 17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02
Bahnhof
Dusseldorf Flughafen Terminal 24 7:34 Z44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 40:04 10:14
Dusseldorf-Unterrath 27 7:42 47 8:02 8:07 8:22 8:27 8:42 847 9:02 9:07 9:22 9:27 9:42 947 10:02 40:07 10:22
Dusseldorf-Derendorf %30 7:50 %50 8:10 810 8:30 8:30 8:50 8:50 9:10 9:10 9:30 9:30 9:50 9:50 10:10 1010 10:30
Dusseldorf-Zoo %32 7:56 52 8:16 842 8:36 8:32 8:56 8:52 9:16 942 9:36 9:32 9:56 9:52 10:16 1042 10:36
Disseldorf Wehrhahn %34 8:01 %54 8:21 814 8:41 8:34 9:01 8:54 9:21 914 9:41 9:34 10:01 9:54 10:21 10144 10:41
Dusseldorf Hbf 736 8:08 %56 8:28 818 8:48 8:36 9:08 8:56 9:28 9:18 9:48 9:36 10:08 9:56 10:28 10486 10:48




Linie

S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer 32170 BUS 32172 BUS 32176 BUS 32178 BUS 32180 BUS 32184 BUS 32186 BUS 32188 BUS 32192 BUS
20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 2401. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01.
21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01.
Glltigkeit 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02
10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02
1702 .-21.02 17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02 1702 .-21.02 17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02
Bahnhof
Dusseldorf Flughafen Terminal 10:34 10:54 1404 11:14 1424 11:34 14:44 11:54 42:04 12:14 12:24 12:34 42:44 12:54 13:04 13:14
Dusseldorf-Unterrath 10:42 11:02 1407 11:22 127 11:42 1447 12:02 12:07 12:22 12:27 12:42 12:47 13:02 13:07 13:22
Disseldorf-Derendorf 10:50 11:10 140 11:30 1430 11:50 1450 12:10 1240 12:30 42:30 12:50 42:50 13:10 1340 13:30
Dusseldorf-Zoo 10:56 11:16 142 11:36 1432 11:56 1452 12:16 1242 12:36 12:32 12:56 42:52 13:16 1342 13:36
Disseldorf Wehrhahn 11:01 11:21 114 11:41 1134 12:01 1454 12:21 12144 12:41 12:34 13:01 12:54 13:21 1344 13:41
Dusseldorf Hbf 11:08 11:28 1148 11:48 1436 12:08 14-58 12:28 1248 12:48 12:36 13:08 42:58 13:28 1348 13:48




Linie

S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer 32194 BUS 32196 BUS 33100 BUS 33102 BUS 33104 BUS 33108 BUS 33110 BUS 33112 BUS 33116 BUS
20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 2401. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01.
21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01.
Glltigkeit 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02
10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02
1702 .-21.02 17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02 1702 .-21.02 17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02
Bahnhof
Dusseldorf Flughafen Terminal 13:24 13:34 413:44 13:54 1404 14:14 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 415:44 15:54 18:04 16:14
Dusseldorf-Unterrath 13:27 13:42 13:47 14:02 1407 14:22 14:42 14:47 15:02 15:07 15:22 15:27 15:42 15:47 16:02 18:07 16:22
Dusseldorf-Derendorf 13:30 13:50 13:50 14:10 1440 14:30 14:50 14:50 15:10 1540 15:30 15:30 15:50 15:50 16:10 18:10 16:30
Dusseldorf-Zoo 13:32 13:56 43:52 14:16 1442 14:36 14:56 1452 15:16 1542 15:36 15:32 15:56 45:52 16:16 1842 16:36
Disseldorf Wehrhahn 1334 14:01 13:54 14:21 1414 14:41 15:01 1454 15:21 15144 15:41 15:34 16:01 15:54 16:21 1645 16:41
Dusseldorf Hbf 13:36 14:08 13:58 14:28 1448 14:48 15:08 1458 15:28 1548 15:48 15:36 16:08 15:58 16:28 1847 16:48




Linie

S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer 33118 BUS 33120 BUS 33124 BUS 33126 BUS 33128 BUS 33132 BUS 33134 BUS 33136 BUS 33140 BUS
20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 2401. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01.
21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01.
Glltigkeit 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02
10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02
1702 .-21.02 17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02 1702 .-21.02 17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02
Bahnhof
Dusseldorf Flughafen Terminal 16:24 16:34 18:44 16:54 17:14 17:34 1744 17:54 418:04 18:14 18:24 18:34 418:44 18:54 49:04 19:14
Dusseldorf-Unterrath 16:27 16:42 18:47 17:02 17:22 17:42 1747 18:02 18:07 18:22 18:27 18:42 18:47 19:02 49:07 19:22
Dusseldorf-Derendorf 16:30 16:50 18:50 17:10 17:30 17:50 1450 18:10 18:10 18:30 18:30 18:50 18:50 19:10 19:10 19:30
Dusseldorf-Zoo 16:32 16:56 418:52 17:16 17:36 17:56 1752 18:16 1842 18:36 18:32 18:56 48:52 19:16 1942 19:36
Disseldorf Wehrhahn 16:34 17:01 16:54 17:21 17:41 18:01 1754 18:21 1814 18:41 18:34 19:01 18:54 19:21 1914 19:41
Dusseldorf Hbf 16:36 17:08 18:58 17:28 17:48 18:08 1758 18:28 18:18 18:48 18:36 19:08 418:58 19:28 19:18 19:48




Linie

S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV

Zugnummer 33142 BUS 33144 BUS 33144 BUS 33146 BUS 33148 BUS 33148 BUS 33148 BUS 33148 BUS 33148 BUS

20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 22.01.+24.01.

21.01. - 31.01. 21.01. - 30.01. 21.01. - 31.01. 21.01. - 29.01.431.01.
Glltigkeit 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 31.01. 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 2301 30.01. 19.02 20.02

10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02 10.02 -14.02

17.02.- 21.02 1702 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .-18.02+21.02
Bahnhof
Dusseldorf Flughafen Terminal 19:34 49:54 20:04 49:54 20:04 20:34 20:54 21:04 20:54 21:04 20:54 21:04 20:54 21:04 20:54 21:04
Dusseldorf-Unterrath 19:42 49:57 20:12 19:57 20:12 20:42 20:57 21:12 20:57 21:12 20:57 21:12 20:57 21:12 20:57 21:12
Dusseldorf-Derendorf 19:50 20:00 20:20 20:00 20:20 20:50 2400 21:20 2400 21:20 24:00 21:20 2100 21:20 2400 21:20
Dusseldorf-Zoo 19:56 20:02 20:26 20:02 20:26 20:56 2402 21:26 2102 21:26 2402 21:26 2402 21:26 2402 21:26
Disseldorf Wehrhahn 20:01 20:04 20:31 20:04 20:31 21:01 2104 21:31 2104 21:31 24:04 21:31 2104 21:31 2404 21:31
Dusseldorf Hbf 20:08 20:08 20:38 20:08 20:38 21:08 24.08 21:38 2108 21:38 2108 21:38 2408 21:38 2108 21:38




Linie S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer 33150 BUS 33150 BUS 33150 BUS 33150 BUS 33150 BUS 33150 BUS 33152 BUS 33152 BUS 33152 BUS

20.01. - 22.01.+24.01. 20.01. - 22.01.+24.01.

21.01. - 29.01.431.01. 27.01. - 29.01.431.01.
Glltigkeit 03.02 -07.02 2301 03.02 -07.02 2301 30.01

10.02 -12.02-44.02 10.02 -14.02

17.02 .-18.02 17.02 .-18.02

Bahnhof
Dusseldorf Flughafen Terminal 2424 21:34 2424 21:34 2424 21:34 2424 21:34 2424 21:34 2424 21:34 2454 22:04 2454 22:04 2454 22:04
Dusseldorf-Unterrath 2427 21:42 2427 21:42 2427 21:42 2427 21:42 2427 21:42 2127 21:42 2457 22:12 2457 22:12 2157 22:12
Disseldorf-Derendorf 24:30 21:50 24:30 21:50 24:30 21:50 24:30 21:50 24:30 21:50 24:30 21:50 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20
Dusseldorf-Zoo 2432 21:56 2432 21:56 2132 21:56 2432 21:56 2432 21:56 2132 21:56 22:02 22:26 22:02 22:26 22:02 22:26
Disseldorf Wehrhahn 2434 22:01 2134 22:01 2134 22:01 2434 22:01 2134 22:01 2134 22:01 22:04 22:31 22:04 22:31 22:04 22:31
Dusseldorf Hbf 2136 22:08 24:38 22:08 2138 22:08 2136 22:08 24:38 22:08 21:38 22:08 22:08 22:38 22:08 22:38 22:08 22:38




Linie S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11
Zugnummer 33152 BUS 33152 BUS 33154 BUS 33154 BUS 33154 BUS 33154 BUS 33154 BUS 33156 BUS 33156
20.01. - 22.01.+24.01. 20.01. - 22.01.+24.01.
27.01. - 29.01.431.01. 21.01. - 28.01.+31.01.
Glltigkeit 19.02 2002 03.02 - 07.02 03.02 -07.02
10.02 -14.02 10.02 -14.02
17.02.-18.02 17.02 .-18.02
Bahnhof
Dusseldorf Flughafen Terminal 2454 22:04 2454 22:04 22:24 22:34 22:24 22:34 22:24 22:34 22:24 22:34 22:24 22:34 22:54 23:04 22:54
Dusseldorf-Unterrath 2157 22:12 2457 22:12 22:27 22:42 22:27 22:42 22:27 22:42 22:27 22:42 22:27 22:42 22:57 23:12 22:57
Disseldorf-Derendorf 22:00 22:20 22:00 22:20 22:30 22:50 22:30 22:50 22:30 22:50 22:30 22:50 22:30 22:50 23:00 23:20 23:00
Dusseldorf-Zoo 22:02 22:26 22:02 22:26 22:32 22:56 22:32 22:56 22:32 22:56 22:32 22:56 22:32 22:56 23:02 23:26 23:02
Disseldorf Wehrhahn 22:04 22:31 22:04 22:31 22:34 23:01 22:34 23:01 22:34 23:01 22:34 23:01 22:34 23:01 23:04 23:31 23:04
Dusseldorf Hbf 22:08 22:38 22:08 22:38 22:38 23:08 22:36 23:08 22:38 23:08 22:38 23:08 22:36 23:08 23:08 23:38 23:08




Linie SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11
Zugnummer BUS 33156 BUS 33156 BUS 33156 BUS 33156 BUS 33158 BUS 33158 BUS 33158 BUS 33158 BUS 33158
20.01. - 22.01.+24.01.
27.01. - 29.01.431.01.
Glltigkeit 29.01. 3001 19.02 2002 03.02 -07.02 2301 29.01. 3001 19.
10.02 -14.02
17.02 .-18.02
Bahnhof
Dusseldorf Flughafen Terminal 23:04 22:54 23:04 22:54 23:04 22:54 23:04 22:54 23:04 23:24 23:34 23:24 23:34 23:24 23:34 23:24 23:34 23:24
Dusseldorf-Unterrath 23:12 22:57 23:12 22:57 23:12 22:57 23:12 22:57 23:12 23:27 23:42 23:27 23:42 23:27 23:42 23:27 23:42 23:27
Disseldorf-Derendorf 23:20 23:00 23:20 23:00 23:20 23:00 23:20 23:00 23:20 23:30 23:50 23:30 23:50 23:30 23:50 23:30 23:50 23:30
Dusseldorf-Zoo 23:26 23:02 23:26 23:02 23:26 23:02 23:26 23:02 23:26 23:32 23:56 23:32 23:56 23:32 23:56 23:32 23:56 23:32
Disseldorf Wehrhahn 23:31 23:04 23:31 23:04 23:31 23:04 23:31 23:04 23:31 23:34 0:01 23:34 0:01 23:34 0:01 2334 0:01 23:34
Dusseldorf Hbf 23:38 23:08 23:38 23:08 23:38 23:08 23:38 23:08 23:38 23:36 0:08 23:38 0:08 23:38 0:08 23:36 0:08 23:38




DB

Linie SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer BUS 33158 BUS 33160 BUS 33160 BUS 33160 BUS 33160 BUS 33160 BUS 33160 BUS

20/21.01. - 22./23.01.424,/25.01.

21./28.01. - 28,/29.01+31.01,/01.02
Glltigkeit 02 20.02 03,/04.02 -07,/0802 23./24.01. 24.01. 29./30.01. 20.01. 30/31.00. 21.01. 19./20.02 20.02 20/21.02 21.02

10/1.02 -1415.02
17./18.02 .-18/19.02.+21./22.02

Bahnhof
Dusseldorf Flughafen Terminal 23:34 23:24 23:34 23:54 0:04 23:54 0:04 23:54 0:04 23:54 0:04 23:54 0:04 23:54 0:04
Dusseldorf-Unterrath 23:42 23:27 23:42 23:57 0:12 23:57 0:12 23:57 0:12 23:57 0:12 23:57 0:12 23:57 0:12
Dusseldorf-Derendorf 23:50 23:30 23:50 0:00 0:20 0:00 0:20 0:00 0:20 0:00 0:20 0:00 0:20 0:00 0:20
Dusseldorf-Zoo 23:56 23:32 23:56 0:02 0:26 0:02 0:26 0:02 0:26 0:02 0:26 0:02 0:26 0:02 0:26
Dusseldorf Wehrhahn 0:01 23:34 0:01 0:04 0:31 0:04 0:31 0:04 0:31 0:04 0:31 0:04 0:31 0:04 0:31
Dusseldorf Hbf 0:08 23:38 0:08 0:08 0:38 0:08 0:38 0:06 0:38 0:06 0:38 0:08 0:38 0:06 0:38




Dusseldorf Flughafen Terminal » Bergisch Gladbach

Linie SN SEV SN SN SN SEV SN SEV S1 SEV SN SEV SN SEV SN SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV SN SEV S 1 SEV S 1 SEV
Zugnummer 33164 BUS 33168 | 33172 | 32126 BUS | 32134 | BUS | 32138 BUS 32146 BUS 33174 BUS 32154 BUS 33176 BUS 32162 BUS 33178 BUS 32170 BUS 33180 BUS 32178 BUS 33182 BUS
Sig; éig; 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01.
Giltigkeit 08.02. 08.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02.
15.02. 15.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02.
22.00. 22.0. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02.
Bahnhof SEV-Haltestelle
Disseldorf Flughafen Terminal  |® Flughafen / Terminal A/B/C 0:24 0:34 124 1:34 554 6:04 6:24 6:34 6:54 7:04 £:24 7:34 454 8:04 8:24 8:34 8:54 9:04 9:24 9:34 9:54 10:04 | 40:24 10:34 10:54 11:04 1124 11:34 1154 12:04
Dusseldorf-Unterrath ® S-Bahnhof 0:27 0:42 127 1:42 5:57 6:12 6:27 6:42 68:57 7:12 £27 7:42 57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 | 40:27 10:42 10:57 11:12 1127 11:42 1157 12:12
Dusseldorf-Derendorf ® S-Bahnhof 0:30 0:50 1:30 1:50 6:00 6:20 6:30 6:50 £:00 7:20 430 7:50 8:00 8:20 8:30 8:50 9:00 9:20 9:30 9:50 10:00 10:20 10:30 10:50 14-00 11:20 1430 11:50 42:00 12:20
Dusseldorf-Zoo ® S-Bahnhof 0:32 0:56 132 1:56 6:02 6:26 6:32 6:56 7:02 7:26 32 7:56 8:02 8:26 8:32 8:56 9:02 9:26 9:32 9:56 10:02 10:26 | 40:32 10:56 14:02 11:26 1432 11:56 12:02 12:26
Disseldorf Wehrhahn Ausgang Grafenberger Allee 0:34 1:01 134 2:01 6:04 6:31 6:34 7:01 704 7:31 34 8:01 8:04 8:31 8:34 9:01 9:04 9:31 9:34 10:01 10:04 10:31 10:34 11:01 404 11:31 e 12:01 204 12:31
Dusseldorf Hbf ® Bussteig 17 0:36 1:08 1:36 2:08 6:08 6:38 6:36 7:08 7:06 7:38 7:36 8:08 8:06 8:38 8:36 9:08 9:06 9:38 9:36 10:08 | 40:06 10:38 | 40:36 11:08 14:08 11:38 14:38 12:08 12:08 12:38




S 11

Linie

S 11

SEV

S 11

SEV

S 11

SEV

S 11

SEV

S 11

SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11

Zugnummer 32186 BUS 33184 BUS 32194 BUS 33186 BUS | 33102| BUS | 33188 BUS 33110 BUS 33190 BUS 33118 BUS 33192 BUS 33126 BUS 33194 BUS 33134 BUS 33196 BUS 33142 BUS 33144 BUS 33146

25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25
Gilltigkeit 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01

08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08

15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15
Bahnhof
Dusseldorf Flughafen Terminal 12:24 12:34 12:54 13:04 13:24 13:34 13:54 14:04 | 1424 | 14:34 | 1454 15:04 15:24 15:34 15:54 16:04 18:24 16:34 18:54 17:04 1724 17:34 1754 18:04 18:24 18:34 18:54 19:04 19:24 19:34 19:54 20:04 20:24
Disseldorf-Unterrath 12:27 12:42 1257 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 | 4427 | 1442 | 1457 15:12 1527 15:42 1557 16:12 16:27 16:42 168:57 17:12 127 17:42 1457 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 2027
Dusseldorf-Derendorf 12:30 12:50 13:00 13:20 13:30 13:50 14:00 14:20 | 44:30 | 14:50 | 45:00 15:20 15:30 15:50 16:00 16:20 16:30 16:50 1700 17:20 1730 17:50 18:00 18:20 18:30 18:50 19:00 19:20 19:30 19:50 20:00 20:20 20:30
Disseldorf-Zoo 12:32 12:56 13:02 13:26 13:32 13:56 1402 14:26 | 4432 | 14:56 | 1502 15:26 15:32 15:56 16:02 16:26 16:32 16:56 1702 17:26 17432 17:56 18:02 18:26 18:32 18:56 19:02 19:26 19:32 19:56 20:02 20:26 20:32
Dusseldorf Wehrhahn 12:34 13:01 13:04 13:31 13:34 14:01 1404 14:31 | 4434 | 15:01 | 4504 15:31 15:34 16:01 168:04 16:31 18:34 17:01 1704 17:31 1734 18:01 18:04 18:31 18:34 19:01 19:04 19:31 19:34 20:01 20:04 20:31 20:34
Disseldorf Hbf 12:36 13:08 13:08 13:38 13:36 14:08 14:06 14:38 | 4436 | 15:08 | 1508 15:38 15:36 16:08 16:06 16:38 16:36 17:08 1708 17:38 1736 18:08 18:06 18:38 18:36 19:08 19:08 19:38 19:36 20:08 20:06 20:38 20:36




S 11 DB
Linie SEV S 1 SEV SN SEV S 1 SEV SN SEV SN SEV S 1 SEV SN SEV
Zugnummer BUS 33148 BUS 33150 BUS 33152 BUS 33154 BUS 33156 | BUS 33158 BUS 33160 BUS
01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25./26.01.
Gilltigkeit 02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01./02.02.
02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08./09.02.
02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15./16.02.
Bahnhof
Dusseldorf Flughafen Terminal 20:34 sieed 21:04 S 21:34 e 22:04 e 22:34 22:64 | 23:04 e 23:34 b 0:04
Disseldorf-Unterrath 20:42 20:57 21:12 2127 21:42 2157 22:12 22:27 22:42 22:57 | 23:12 2327 23:42 23:57 0:12
Dusseldorf-Derendorf 20:50 24:00 21:20 24:30 21:50 22:00 22:20 22:30 22:50 23:00 | 23:20 23:30 23:50 0:00 0:20
Disseldorf-Zoo 20:56 2402 21:26 2432 21:56 22:02 22:26 22:32 22:56 23:02 | 23:26 23:32 23:56 0:02 0:26
Disseldorf Wehrhahn 21:01 2104 21:31 2134 22:01 22:04 22:31 22:34 23:01 23:04 | 23:31 23:34 0:01 0:04 0:31
Disseldorf Hbf 21:08 24:06 21:38 21:36 22:08 22:08 22:38 22:36 23:08 23:06 [ 23:38 23:36 0:08 0:08 0:38




Disseldorf Flughafen Terminal » Bergisch Gladbach

Linie S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11
Zugnummer 33164 BUS 33168 BUS 32128 BUS 32134 BUS 32140 BUS 32146 BUS 32150 BUS 32154 BUS 32158 BUS 32162 BUS 32166 BUS 32170 BUS 32174 BUS 32178 BUS 32182
26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26
Gilltigkeit 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 02
09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09
16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16,
Bahnhof SEV-Haltestelle
Dusseldorf Flughafen Terminal @& Flughafen / Terminal A/B/C 0:24 0:34 124 1:34 EE4 6:04 8:24 6:34 8:54 7:04 24 7:34 LA 8:04 8:24 8:34 8:54 9:04 9:24 9:34 9:54 10:04 10:24 10:34 10:54 11:04 124 11:34 1454
Dusseldorf-Unterrath ® S-Bahnhof Dt 0:42 Ry 1:42 557 6:12 Gt 6:42 6:57 712 oo ya 7:42 A v 8:12 e 8:42 8:57 9:12 e 9:42 St 10:12 et 10:42 et 11:12 e 11:42 et
Dusseldorf-Derendorf ® S-Bahnhof apete’ 0:50 el 1:50 S0 6:20 el 6:50 e 7:20 yael 7:50 oo 8:20 e 8:50 S 9:20 Sl 9:50 S-0b 10:20 ol 10:50 b 11:20 ] 11:50 et
Dusseldorf-Zoo ® S-Bahnhof 0:32 0:56 132 1:56 6:02 6:26 6:32 6:56 02 7:26 32 7:56 8:02 8:26 8:32 8:56 9:02 9:26 9:32 9:56 10:02 10:26 1032 10:56 1402 11:26 132 11:56 12:02
Dusseldorf Wehrhahn Ausgang Grafenberger Allee 0:34 1:01 1:34 2:01 Sl 6:31 e 7:01 e 7:31 L 8:01 2o 8:31 2 9:01 el 9:31 S 10:01 Sl 10:31 o 11:01 Sl 11:31 e 12:01 o
Dusseldorf Hbf ® Bussteig 17 el 1:08 e d) 2:08 e 6:38 i) 7:08 e 7:38 Ll 8:08 e 8:38 e 9:08 ] 9:38 ] 10:08 b 10:38 ol 11:08 e 11:38 ] 12:08 S0s




Linie

SEV

S 11

SEV

S 11

SEV

S 11

SEV

S 11

SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11

Zugnummer BUS 32186 BUS 32190 BUS 32194 BUS 32198 BUS 33102 BUS 33106 BUS 33110 BUS 33114 BUS 33118 BUS 33122 BUS 33126 BUS 33130 BUS 33134 BUS 33138 BUS 33142 BUS 33144

Q1. 26,01 2601, 2601, 26,01 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 2601, 26,01 26
Gilltigkeit 02 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 02

02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09,

02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16
Bahnhof
Dusseldorf Flughafen Terminal | 12:04 12:24 12:34 12:54 13:04 13:24 13:34 13:54 14:04 1424 14:34 14:54 15:04 15:24 15:34 15:54 16:04 16:24 16:34 16:54 17:04 1724 17:34 17454 18:04 18:24 18:34 18:54 19:04 19:24 19:34 19:54
Dusseldorf-Unterrath 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 1427 14:42 1457 15:12 15:27 15:42 1557 16:12 18:27 16:42 16:57 17:12 1727 17:42 1757 18:12 418:27 18:42 418:57 19:12 49:27 19:42 49:57
Dusseldorf-Derendorf 12:20 42:30 12:50 43:00 13:20 13:30 13:50 1400 14:20 44:30 14:50 45:00 15:20 45:30 15:50 46:00 16:20 48:30 16:50 1700 17:20 4730 17:50 418:00 18:20 48:30 18:50 49:00 19:20 49:30 19:50 20:00
Disseldorf-Zoo 12:26 12:32 12:56 13:02 13:26 13:32 13:56 1402 14:26 14-32 14:56 15:02 15:26 15:32 15:56 16:02 16:26 16:32 16:56 1702 17:26 1732 17:56 18:02 18:26 18:32 18:56 19:02 19:26 49:32 19:56 20:02
Dusseldorf Wehrhahn 12:31 12:34 13:01 13:04 13:31 13:34 14:01 1404 14:31 14:34 15:01 15:04 15:31 15:34 16:01 16:04 16:31 18:34 17:01 1704 17:31 1734 18:01 18:04 18:31 18:34 19:01 19:04 19:31 19:34 20:01 20:04
Dusseldorf Hbf 12:38 12:36 13:08 413:08 13:38 13:36 14:08 1408 14:38 14:38 15:08 15:08 15:38 415:38 16:08 16:08 16:38 418:38 17:08 1708 17:38 41738 18:08 18:08 18:38 48:38 19:08 49:08 19:38 49:38 20:08 20:08




S 11 DB
Linie SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer BUS 33146 BUS 33148 BUS 33150 BUS 33152 BUS 33154 BUS 33156 BUS 33158 BUS 33160 BUS
Q1. 26,01 26,01 26,01 26,01 26,01 2601, 26.01. 26./27.00.
Gilltigkeit 02 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 02,/03.02
02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09./10.02
02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16,17.02
Bahnhof
Dusseldorf Flughafen Terminal | 20:04 20:24 20:34 20:54 21:04 2424 21:34 2154 22:04 22:24 22:34 22:54 23:04 23:24 23:34 23:54 0:04
Dusseldorf-Unterrath 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 2427 21:42 2457 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 0:12
Dusseldorf-Derendorf 20:20 20:30 20:50 2400 21:20 2430 21:50 22:00 22:20 22:30 22:50 23:00 23:20 23:30 23:50 0:00 0:20
Disseldorf-Zoo 20:26 20:32 20:56 2402 21:26 24:32 21:56 22:02 22:26 22:32 22:56 23:02 23:26 23:32 23:56 0:02 0:26
Duisseldorf Wehrhahn 20:31 20:34 21:01 2104 21:31 2134 22:01 22:04 22:31 22:34 23:01 23:04 23:31 23:34 0:01 0:04 0:31
Dusseldorf Hbf 20:38 20:38 21:08 2408 21:38 21:38 22:08 22:08 22:38 22:38 23:08 23:08 23:38 23:38 0:08 0:08 0:38




Bergisch Gladbach » Diisseldorf Flughafen Terminal

Linie S 1 SEV S 11 SEV S1 SEV S 1 SEV S 11 SEV S1 SEV S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer 32101 BUS 32103 BUS 32105 BUS 32109 BUS 32111 BUS 32115 BUS 32119 BUS 32121 BUS

20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 2401. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01. 20.01. - 24.01.

21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 21.01. - 31.01. 27.01. - 31.01.
Gultigkeit 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02

1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02 10.02 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02

17.02 .- 21.02 17.02.- 21.02 17.02.-21.02 17.02 .- 21.02 17.02.- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02.- 21.02
Bahnhof SEV-Haltestelle
Dusseldorf Hbf ® Bussteig 17 5:03 5:08 5:23 5:28 543 5:48 6:03 6:08 6:23 6:28 8:43 6:48 703 7:08 %23 7:28
Duisseldorf Wehrhahn Ausgang Grafenberger Allee 5:05 5:15 525 5:35 545 5:55 6:05 6:15 6:25 6:35 645 6:55 £05 7:15 £25 7:35
Dusseldorf-Zoo ® S-Bahnhof 5:07 5:20 527 5:40 547 6:00 6:07 6:20 6:27 6:40 647 7:00 07 7:20 27 7:40
Dusseldorf-Derendorf ® S-Bahnhof 5:09 5:26 5:29 5:46 5:49 6:06 6:09 6:26 6:29 6:46 8:49 7:06 709 7:26 29 7:46
Dusseldorf-Unterrath ® S-Bahnhof 542 5:34 532 5:54 5:52 6:14 6842 6:34 6:32 6:54 6:52 7:14 £42 7:34 £32 7:54
Dusseldorf Flughafen Terminal |® Flughafen / Terminal A/B/C ) 5:41 e 6:01 EEE 6:21 6:15 6:41 6:35 7:01 6:55 7:21 745 7:41 735 8:01




S 11

Linie S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer 32125 BUS 32129 BUS 32131 BUS 32135 BUS 32139 BUS 32141 BUS 32143 BUS 32147 BUS 32149 BUS
20.01. - 2401. 20.01. - 2401 2001. - 2401 20.01. - 2401 20.01. - 2401 2001. - 2401 20.01. - 2401. 20.01. - 2401 2001. - 2401
27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 2701.-31.01 27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01 27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01. -31.01
Gultigkeit 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02
1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02
17.02.-21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02.-21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02.-21.02 1702 .- 21.02 17.02 .- 21.02
Bahnhof
Dusseldorf Hbf L 7:48 e 8:08 2 8:28 L 8:48 e 9:08 o 9:28 g 9:48 e 10:08 ot 10:28
Duisseldorf Wehrhahn 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35
Dusseldorf-Zoo s 8:00 e 8:20 St 8:40 S 9:00 e 9:20 —— 9:40 s 10:00 et 10:20 ot 10:40
Dusseldorf-Derendorf e 8:06 e 8:26 20 8:46 . 9:06 e 9:26 oo 9:46 dee o 10:06 e 10:26 oo 10:46
Dusseldorf-Unterrath 7:52 8:14 8:12 8:34 8:32 8:54 8:52 9:14 9:12 9:34 9:32 9:54 9:52 10:14 10:12 10:34 10:32 10:54
Dusseldorf Flughafen Terminal e 8:21 ) 8:41 ] 9:01 e 9:21 ) 9:41 ] 10:01 9:55 10:21 ot 10:41 el 11:01




S 11

Linie

S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer 32151 BUS 32155 BUS 32157 BUS 32159 BUS 32163 BUS 32165 BUS 32167 BUS 32171 BUS 32173 BUS
20.01. - 2401 20.01. - 24.01. 2001. - 2401 20.01. - 2401 20.01. - 24.01. 2001. - 2401 20.01. - 2401 20.01. - 24.01. 2001. - 2401
27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01.-31.01 27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01.-31.01 27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01.-31.01
Gultigkeit 03.02 -07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02
1002 -1402 1002 -14.02 1002 -1402 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -1402 10.02 -1402 1002 -14.02 10.02 -1402
17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02
Bahnhof
Duisseldorf Hbf 10:43 10:48 11:03 11:08 11:28 1143 11:48 12:03 12:08 12:23 12:28 12:43 12:48 13:03 13:08 13:23 13:28
Dusseldorf Wehrhahn 10:45 10:55 1105 11:15 11:35 1145 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35
Disseldorf-Zoo 10:47 11:00 11:07 11:20 11:40 11:47 12:00 12:07 12:20 12:27 12:40 12:47 13:00 13:07 13:20 13:27 13:40
Duisseldorf-Derendorf 10:49 11:06 11:09 11:26 11:46 1149 12:06 12:09 12:26 12:29 12:46 12:49 13:06 13:09 13:26 13:29 13:46
Dusseldorf-Unterrath 10:52 11:14 1112 11:34 11:54 1152 12:14 1242 12:34 12:32 12:54 12:52 13:14 1342 13:34 13:32 13:54
Dusseldorf Flughafen Terminal 10:55 11:21 1415 11:41 12:01 1155 12:21 12:15 12:41 12:35 13:01 12:55 13:21 1315 13:41 S 14:01




S 11

Linie

S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer 32175 BUS 32179 BUS 32181 BUS 32183 BUS 32187 BUS 32189 BUS 32191 BUS 32195 BUS 32197 BUS
20.01. - 2401 20.01. - 24.01. 2001. - 2401 20.01. - 2401 20.01. - 24.01. 2001. - 2401 20.01. - 2401 20.01. - 24.01. 2001. - 2401
27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01.-31.01 27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01.-31.01 27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01.-31.01
Gultigkeit 03.02 -07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02
1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -1402 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -1402 1002 -1402 1002 -14.02 1002 -1402
17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02
Bahnhof
Duisseldorf Hbf 13:43 13:48 14:03 14:08 14:28 14:48 15:03 15:08 15:23 15:28 15:43 15:48 16:03 16:08 16:23 16:28
Dusseldorf Wehrhahn 13:45 13:55 1405 14:15 14:35 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35
Disseldorf-Zoo 13:47 14:00 14:07 14:20 14:40 15:00 15:07 15:20 15:27 15:40 15:47 16:00 16:07 16:20 16:27 16:40
Duisseldorf-Derendorf 13:49 14:06 14:09 14:26 14:46 15:06 15:09 15:26 15:29 15:46 15:49 16:06 16:09 16:26 16:29 16:46
Dusseldorf-Unterrath 13:52 14:14 14142 14:34 14:54 15:14 1542 15:34 15:32 15:54 15:52 16:14 16142 16:34 16:32 16:54
Dusseldorf Flughafen Terminal 13:55 14:21 1415 14:41 15:01 15:21 15:15 15:41 15:35 16:01 SeoEl 16:21 ee 16:41 et 17:01




S 11

Linie

S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer 32199 BUS 33103 BUS 33105 BUS 33107 BUS 33111 BUS 33113 BUS 33115 BUS 33119 BUS 33121 BUS
20.01. - 2401 20.01. - 24.01. 2001. - 2401 20.01. - 2401 20.01. - 24.01. 2001. - 2401 20.01. - 2401 20.01. - 24.01. 2001. - 2401
27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01.-31.01 27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01.-31.01 27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 27.01.- 3101
Gultigkeit 03.02 -07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02 03.02 - 07.02
1002 -1402 1002 -14.02 1002 -1402 1002 -14.02 1002 -14.02 10.02 -1402 1002 -1402 1002 -14.02 1002 -1402
17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02
Bahnhof
Duisseldorf Hbf 16:43 16:48 17:03 17:08 17:28 17:48 18:03 18:08 18:23 18:28 18:43 18:48 19:03 19:08 19:23 19:28
Dusseldorf Wehrhahn 16:45 16:55 1705 17:15 17:35 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35
Disseldorf-Zoo 16:47 17:00 17:07 17:20 17:40 18:00 18:07 18:20 18:27 18:40 18:47 19:00 19:07 19:20 19:27 19:40
Duisseldorf-Derendorf 16:49 17:06 17:09 17:26 17:46 18:06 18:09 18:26 18:29 18:46 18:49 19:06 19:09 19:26 19:29 19:46
Dusseldorf-Unterrath 16:52 17:14 1742 17:34 17:54 18:14 18142 18:34 18:32 18:54 18:52 19:14 1912 19:34 19:32 19:54
Dusseldorf Flughafen Terminal 18:55 17:21 17445 17:41 18:01 18:21 18:15 18:41 18:35 19:01 Se-El 19:21 e 19:41 e 20:01




S 11

Linie S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer 33123 BUS 33129 BUS 33131 BUS 33137 BUS 33137 BUS 33139 BUS 33139 BUS 33139 BUS 33139 BUS

20.01. - 2401. 20.01. - 2401 2001. - 2401 20.01. - 2401. 20.01. - 2201.+24.01.

27.01. - 31.01. 27.01. - 31.01. 2701.-31.01 27.01. -29.01.+31.01. 27.01. -29.01.+31.01.
Gultigkeit 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 03.02 -07.02 03.02 - 07.02 30.01. 03.02 - 07.02 23.01. 30.01. 2002

1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02 1002 -14.02

17.02.-21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 21.02 17.02 .- 2002 17.02 .-19.02
Bahnhof
Dusseldorf Hbf oo 20:08 Lo 20:38 oo 21:08 e 21:38 e 21:38 e 22:08 s 22:08 s 22:08 ) 22:08
Duisseldorf Wehrhahn 19:55 20:15 20:25 20:45 20:55 21:15 21:25 21:45 21:25 21:45 21:55 22:15 21:55 22:15 21:55 22:15 21:55 22:15
Dusseldorf-Zoo LoeET 20:20 e 20:50 e 21:20 2127 21:50 Lt 21:50 et 22:20 LeEr 22:20 et 22:20 el 22:20
Dusseldorf-Derendorf Lol 20:26 Lo 20:56 Lo 21:26 e 21:56 e 21:56 e 22:26 el 22:26 el 22:26 e 22:26
Dusseldorf-Unterrath 20:02 20:34 20:32 21:04 21:02 21:34 21:32 22:04 21:32 22:04 22:02 22:34 22:02 22:34 22:02 22:34 22:02 22:34
Dusseldorf Flughafen Terminal ol 20:41 e 21:11 e 21:41 il 22:11 b 22:11 e 22:41 ol 22:41 el 22:41 e 22:41




S 11

Linie S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11
Zugnummer 33145 BUS 33145 BUS 33145 BUS 33145 BUS 33145 BUS 33147 BUS 33147 BUS 33147 BUS 33147
20.01. - 22.01.+24.01. 20.01. - 2201.+24.01.
27.01. -28.01.+31.01, 27.01. -28.01.+31.01.
Gultigkeit 03.02 -07.02 29.01. 03.02 -07.02 2901 30
1002 -14.02 1002 -14.02
17.02 .-19.02 17.02.-19.02
Bahnhof
Dusseldorf Hbf L 22:38 L 22:38 ] 22:38 L 22:38 L 22:38 e 23:08 Lo 23:08 o 23:08 ]
Duisseldorf Wehrhahn 22:25 22:45 22:25 22:45 22:25 22:45 22:25 22:45 22:25 22:45 22:55 23:15 22:55 23:15 22:55 23:15 22:55
Dusseldorf-Zoo e 22:50 Ll 22:50 L 22:50 e 22:50 Ll 22:50 il 23:20 e 23:20 el 23:20 il
Dusseldorf-Derendorf s 22:56 e 22:56 e 22:56 s 22:56 e 22:56 ey 23:26 Ll 23:26 el 23:26 ey
Dusseldorf-Unterrath 22:32 23:04 22:32 23:04 22:32 23:04 22:32 23:04 22:32 23:04 23:02 23:34 23:02 23:34 23:02 23:34 23:02
Dusseldorf Flughafen Terminal il 2311 b 23:11 i 23:11 il 23:11 b 23:1 e 23:41 ol 23:41 23:05 23:41 23:05




S 11

Linie SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11
Zugnummer BUS 33147 BUS 33149 BUS 33149 BUS 33149 BUS 33149 BUS 33149 BUS 33151 BUS 33151 BUS 33151
20.01. - 22.01.+24.01. 20.01. - 22.01.+24.01.
27.01. -2801.+31.01. 27.01. -2801.+31.01.
Gultigkeit 2002 03.02 - 07.02 2301 2901 30.01. 2002 03.02 -07.02 2301 2401. 29.01
10.02 -14.02 1002 -14.02
17.02 .-19.02 17.02.-19.02
Bahnhof
Duisseldorf Hbf 23:08 22:53 23:08 23:23 23:38 23:23 23:38 23:23 23:38 23:23 23:38 23:23 23:38 23:53 0:08 23:53 0:08 23:53
Dusseldorf Wehrhahn 23:15 22:55 23:15 23:25 23:45 23:25 23:45 23:25 23:45 23:25 23:45 23:25 23:45 23:55 0:15 23:55 0:15 23:55
Dusseldorf-Zoo 23:20 22:57 23:20 23:27 23:50 23:27 23:50 23:27 23:50 23:27 23:50 23:27 23:50 23:57 0:20 23:57 0:20 22:E7
Duisseldorf-Derendorf 23:26 22:59 23:26 23:29 23:56 23:29 23:56 23:29 23:56 23:29 23:56 23:29 23:56 23:59 0:26 23:59 0:26 23:59
Dusseldorf-Unterrath 23:34 23:02 23:34 23:32 0:04 23:32 0:04 23:32 0:04 23:32 0:04 23:32 0:04 0:02 0:34 0:02 0:34 0:02
Dusseldorf Flughafen Terminal 23:41 23:05 23:41 23:35 0:11 23:35 0:11 23:35 0:11 23:35 0:11 23:35 0:11 e 0:41 e 0:41 C-0E




S 11
Linie SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer BUS 33151 BUS 33151 BUS 33155 BUS 33155 BUS 33155 BUS 33155 BUS 33155 BUS
20,/21.01. - 22./23.01.424,/25.01.
21./2801. - 28,/29.01+31.01./01.02
Gultigkeit 30.01. 3001 3101 2002 21.02 03,/04.02 - 07,/08.02 23,/24.01. 24.01. 29./3001. 30.01. 30/31.01. 31.01. 20/21.02 21.02
10,/11.02 -14/15.02
17./18.02 .-19./20.02
Bahnhof
Dusseldorf Hbf 0:08 23:53 0:08 23:53 0:08 0:53 1:08 0:53 1:08 0:53 1:08 0:53 1:08 0:53 1:08
Dusseldorf Wehrhahn 0:15 2355 0:15 23:55 0:15 0:55 1:15 0:55 1:15 0:55 1:15 0:55 1:15 0:55 1:15
Dusseldorf-Zoo 0:20 23:57 0:20 23:57 0:20 0:57 1:20 0:57 1:20 0:57 1:20 0:-E7 1:20 0E7 1:20
Dusseldorf-Derendorf 0:26 23:59 0:26 23:59 0:26 0:59 1:26 0:59 1:26 0:59 1:26 0:59 1:26 0:59 1:26
Dusseldorf-Unterrath 0:34 0:02 0:34 0:02 0:34 102 1:34 102 1:34 102 1:34 102 1:34 1:02 1:34
Dusseldorf Flughafen Terminal 0:41 ] 0:41 e 0:41 Sl 1:41 e 1:41 e 1:41 1:05 1:41 1:05 1:41




Bergisch Gladbach » Diisseldorf Flughafen Terminal

Linie S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV | S 11 SEV | S 11 S 11 SEV | S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer 32103 BUS | 32107 BUS | 32113 BUS | 32117 BUS | 32121 | BUS | 32127 BUS | 32131 | BUS | 32137 BUS [ 32141| BUS | 32145 BUS | 32149 | BUS | 33173 | BUS | 32155 | 32157 | BUS | 33175| BUS | 32165 | BUS
25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01.
01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.00.
Gultigkeit 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02.
15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02.
Bahnhof SEV-Haltestelle
Duisseldorf Hbf ® Bussteig 17 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 | 46:23 | 10:38 | 10:53 | 11:08 4423 | 11:38 | 4453 | 12:08 | 42:23 | 12:38
Dusseldorf Wehrhahn Ausgang Grafenberger Allee 5:25 5:45 5:55 6:15 6:25 6:45 6:55 7:15 7:25 7:45 755 8:15 8:25 8:45 8:55 9:15 9:25 9:45 9:55 10:15 | 46:25 | 10:45 | 40:55 [ 11:15 1425 | 11:45 | 4455 | 1215 | 42:256 | 12:45
Disseldorf-Zoo ® S-Bahnhof 5:27 5:50 557 6:20 6:27 6:50 Bl 7:20 7:27 7:50 7:57 8:20 8:27 8:50 8:57 9:20 9:27 9:50 9:57 10:20 | 46:27 | 10:50 | 40:57 | 11:20 427 | 11:50 | 4457 | 12:20 | 42:27 | 12:50
Duisseldorf-Derendorf ® S-Bahnhof 5:29 5:56 5:59 6:26 6:29 6:56 6:59 7:26 7:29 7:56 7:59 8:26 8:29 8:56 8:59 9:26 9:29 9:56 9:59 10:26 | 40:29 | 10:56 | 10:59 [ 11:26 4429 | 11:56 | 4459 | 12:26 | 42:29 | 12:56
Dusseldorf-Unterrath ® S-Bahnhof 5:32 6:04 6:02 6:34 6:32 7:04 702 7:34 732 8:04 8:02 8:34 8:32 9:04 9:02 9:34 932 | 10:04 | 1002 10:34 | 40:32 | 11:04 | 4402 | 11:34 1432 | 12:.04 | 12:02 | 12:34 | 412:32 | 13:04
Dusseldorf Flughafen Terminal |® Flughafen / Terminal A/B/C 5:35 6:11 08 6:41 CoE 7:11 7:05 7:41 735 8:11 8:05 8:41 8:35 9:11 9:05 9:41 9:35 | 10:11 10:05 10:41 10:35 [ 11:11 | 4405 | 11:41 1435 | 1211 | 42:05 | 12:41 | 4235 13:11




S 11

Linie SN SEV S 11 SEV S 11 SEV SN SEV SN SEV S 1 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 1 SEV SN SEV SN SEV SN SEV SN SEV
Zugnummer 33177 BUS 32173 | BUS 33179 BUS 32181 BUS 33181 BUS 32189 BUS 33183 BUS 32197 | BUS | 33185 BUS | 33105 BUS | 33187 BUS |33113| BUS | 33189 | BUS | 33121 | BUS | 33123 BUS (33129 BUS | 33131 BUS
25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01.
01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.00. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02.
Gultigkeit 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02.
15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02.
Bahnhof
Dusseldorf Hbf 42:53 13:08 | 4323 [ 13:38 43:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 | 46:23 | 16:38 | 48:53 17:08 | 47423 | 17:38 | 4%53 18:08 | 48:23 | 18:38 | 48:53 | 19:08 | 49:23 | 19:38 | 49:53 20:08 | 20:23 | 20:38 | 20:53 21:08
Disseldorf Wehrhahn 12:55 13:15 | 43:25 | 13:45 13:55 14:15 1425 14:45 14:55 15:15 15:25 15:45 415:55 16:15 | 46:25 | 16:45 | 48:55 17:15 | 47425 | 17:45 | 4455 18:15 | 48:25 | 18145 | 48:55 | 19:15 | 49:25 | 19:45 | 49:55 20:15 | 20:25 | 20:45 | 20:55 21:15
Dusseldorf-Zoo 12:57 13:20 | 43:27 | 13:50 13:57 14:20 1427 14:50 1457 15:20 15:27 15:50 15:57 16:20 | 46:27 | 16:50 | 48:57 17:20 | 47427 | 17:50 | 47457 18:20 | 48:27 | 18:50 | 48557 | 19:20 | 49:27 | 19:50 | 49:57 20:20 | 20:27 | 20:50 | 20:57 21:20
Dusseldorf-Derendorf 42:59 13:26 | 43:29 | 13:56 43:59 14:26 14:29 14:56 14:59 15:26 15:29 15:56 45:59 16:26 | 46:29 | 16:56 | 48:59 17:26 | 47429 | 17:56 | 47459 18:26 | 48:29 | 18:56 | 48:59 [ 19:26 | 49:29 | 19:56 | 49:59 20:26 | 20:29 | 20:56 | 20:59 21:26
Dusseldorf-Unterrath 13:02 13:34 | 43:32 | 14:04 1402 14:34 14:32 15:04 15:02 15:34 15:32 16:04 16:02 16:34 | 46:32 | 17:04 | 4702 17:34 | 47432 | 18:04 | 48:02 18:34 | 48:32 | 19:04 | 49:02 | 19:34 | 49:32 | 20:04 | 2002 20:34 | 20:32 | 21:04 | 2402 21:34
Dusseldorf Flughafen Terminal 13:05 13:41 13:35 | 141 1405 14:41 14:35 15:11 15:05 15:41 15:35 16:11 418:05 16:41 18:35 | 17:11 1705 17:41 1735 | 18:11 418:05 18:41 4835 [ 19:11 | 49:05 | 19:41 | 49:35 | 20:11 20:05 20:41 20:35 | 21:11 2105 21:41




S 11
Linie S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV
Zugnummer 33137 | BUS | 33139 BUS 33145 BUS 33147 BUS 33149 BUS 33151 BUS 33155 BUS
25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25.01. 25./26.01.
01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 01.02. 26.0L. 01./02.02. 26.01.
Gultigkeit 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 08.02. 8;8; 08./09.02. (1](2)83
15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 15.02. 16.02. 15./16.02. 16.02.
Bahnhof
Dusseldorf Hbf 2423 | 21:38 [ 2453 22:08 22:23 | 22:38 Lo 23:08 Lo 23:38 Lo 0:08 et 1:08
Duisseldorf Wehrhahn 2425 | 21:45 | 21465 22:15 22:25 | 22:45 22:55 23:15 23:25 23:45 23:55 0:15 0:55 1:15
Dusseldorf-Zoo 2427 | 21:50 | 2467 22:20 22:27 | 22:50 e 23:20 e 23:50 e 0:20 Sees 1:20
Dusseldorf-Derendorf 2429 | 21:56 | 2459 22:26 22:29 | 22:56 Ll 23:26 Lo 23:56 Lol 0:26 e 1:26
Dusseldorf-Unterrath 2432 | 22:04 | 22:02 22:34 22:32 | 23:04 23:02 23:34 23:32 0:04 0:02 0:34 1:02 1:34
Dusseldorf Flughafen Terminal 2435 | 2211 | 22:66 22:41 22:35 | 23:11 ol 23:41 ol 0:11 e 0:41 ) 1:41




Bergisch Gladbach » Diisseldorf Flughafen Terminal

Linie S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11 SEV S 11
Zugnummer 32103 BUS 32107 | BUS | 32113 | BUS | 32117 BUS | 32123 | BUS 32127 BUS 32133 | BUS 32137 BUS 32141 | BUS 32145 BUS 32149 | BUS | 32153 | BUS | 32157 | BUS | 32161 | BUS | 32165 BUS 32169
26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 2601, 26,01 26.01. 2601, 26,01 26.01. 26.01. 26.01. 26.01. 26,01 26
Gilltiakeit 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 02
HiHgKel 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09
16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.
Bahnhof SEV-Haltestelle
Dusseldorf Hbf ® Bussteig 17 5:23 5:38 5:53 6:08 8:23 6:38 8:53 7:08 %23 7:38 %53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 | 40:23 | 10:38 | 40:53 | 11:08 | 4423 | 11:38 | 4453 | 12:08 | 4223 12:38 42:53
Duisseldorf Wehrhahn Ausgang Grafenberger Allee 5:25 5:45 5:55 6:15 6:25 6:45 6:55 7:15 %25 7:45 755 8:15 8:25 8:45 8:55 9:15 9:25 9:45 9:55 10:15 | 40:25 | 10:45 | 40:55 | 11:15 | 4425 | 11:45 | 4455 | 1215 | 42:25 12:45 42:55
Dusseldorf-Zoo ® S-Bahnhof 5:27 5:50 857 6:20 6:27 6:50 6:57 7:20 27 7:50 57 8:20 8:27 8:50 8:57 9:20 9:27 9:50 9:57 10:20 40:27 | 10:50 | 40:57 | 11:20 | 4427 | 11:50 | 4457 | 12:20 | 42:27 12:50 12:57
Dusseldorf-Derendorf ® S-Bahnhof 5:29 5:56 5:59 6:26 8:29 6:56 8:59 7:26 %29 7:56 %59 8:26 8:29 8:56 8:59 9:26 9:29 9:56 9:59 10:26 | 40:29 | 10:56 | 40:59 | 11:26 | 4429 | 11:56 | 4459 | 12:26 | 4229 12:56 42:59
Dusseldorf-Unterrath ® S-Bahnhof 5:32 6:04 6:02 6:34 6:32 7:04 702 7:34 732 8:04 8:02 8:34 8:32 9:04 9:02 9:34 9:32 | 10:04 | 410:02 10:34 | 40:32 | 11:04 | 4402 | 11:34 | 4432 | 12:04 | 42:02 | 12:34 | 42:32 13:04 43:02
Dusseldorf Flughafen Terminal |® Flughafen / Terminal A/B/C E2E 6:11 =08 6:41 c2E 7:11 OE 7:41 E 8:11 8:05 8:41 8:35 9:11 9:05 9:41 935 | 10:11 10:05 10:41 40:35 [ 11:11 | 4405 | 11:41 | 4435 | 12:11 | 42:05 | 12:41 | 4235 13:11 13:05




S 11

Linie

SEV

S11 | SEV | S11 | SEV | S11 | SEV | S11 | SEV | S11 | SEV | S11 | SEV | S11 | SEV | S11 | SEV | S11 | SEV | S11 | SEV | S11 | SEV | S11 | SEV | S11 | SEV | S11 | SEV | S11 | SEV | S11 | SEV | S 11
Zugnummer BUS | 32173 | BUS | 32177 | BuUs | 32181 | BUS | 32185 | BUS | 32189 | BUS | 32193 | BUS |32197| BUS | 33101 | BUS |[33105| BUS | 33109 | BUS |33113| BUS | 33117 | BUS [33121| BUS | 33125 | BuUS [33129| BUS | 33133 | BUS |[33137
ol 2600, 2601, 2600, 2601, 2600, 2600, 2600, 2600, 2600, 2600, 2601, 2601, 2600, 2601, 2600, 2600, 2%
Giltiaket 02 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 0202 02
ditigkel 02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 09
n 1602 1602 1602 1602 1602 1602 1602 1602 1602 1602 1602 1602 1602 1602 1602 1602 16,
Bahnhof
Disseldorf Hbf 13.08 | 4323 | 1338 | 4353 | 1408 | 1423 | 1438 | 4453 | 1508 | 4523 | 1538 | 1553 | 16.08 | 4623 | 1638 | 4653 | 17:.08 | 1723 | 17:38 | 4753 | 18.08 | 4823 | 1838 | 4853 | 19.08 | 19:23 | 19.38 | 4953 | 20.08 | 2023 | 20:38 | 2053 | 21.08 | 2423
Diisseldorf Wehrhahn 1315 | 13:25 | 1345 | 1355 | 14:15 | 44:25 | 14:45 | 1455 | 1515 | 45:25 | 1545 | 1555 | 16:15 | 46:25 | 16:45 | 46:55 | 17:15 | 47:25 | 17:45 | 1755 | 18:15 | 48:25 | 18:45 | 18:55 | 19:15 | 19:25 | 19:45 | 49:55 | 20:15 | 20:25 | 20:45 | 20:55 | 21:15 | 2125
Diisseldorf-Zoo 13:20 | 4327 | 1350 | 43:57 | 14:20 | 44:27 | 1450 | 4457 | 15:20 | 45:27 | 1550 | 45:57 | 16:20 | 4627 | 16:50 | 4657 | 17:20 | 4727 | 17:50 | 47257 | 18:20 | 48:27 | 18:50 | 48:57 | 19:20 | 49:27 | 19:50 | 49:57 | 20:20 | 20:27 | 20550 | 20:57 | 2120 | 2127
Diisseldorf-Derendorf 13:26 | 4320 | 1356 | 4359 | 14:26 | 44:29 | 14:56 | 4459 | 1526 | 4529 | 15:56 | 4559 | 16:26 | 46:20 | 16:56 | 46:59 | 17:26 | 47:29 | 17:56 | 4759 | 18:26 | 4820 | 18:56 | 48:59 | 19:26 | 49:29 | 19:56 | 49:59 | 20:26 | 20:29 | 20:56 | 20:59 | 21:26 | 2429
Diisseldorf-Unterrath 1334 | 13:32 | 14:04 | 14:02 | 1434 | 14:32 | 15:04 | 1502 | 1534 | 45:32 | 16:04 | 1602 | 1634 | 46:32 | 17:04 | 47:02 | 17:34 | 17232 | 18:04 | 1802 | 1834 | 48:32 | 19:04 | 19:02 | 19:34 | 19:32 | 20:04 | 20:02 | 20:34 | 20:32 | 21:04 | 21:02 | 21:34 | 21232
Diisseldorf Flughafen Terminal 13:41 | 43:35 | 14:11 | 44:05 | 14:41 | 14:35 | 15:11 | 45:05 | 1541 | 45:35 | 16:11 | 16:05 | 16:41 | 4635 | 17:11 | 4705 | 17:41 | 4735 | 18:11 | 48:05 | 18:41 | 48:35 | 19:11 | 19:05 | 19:41 | 49:35 | 20:11 | 20:05 | 20:41 | 20:35 | 21:11 | 2105 | 21:41 | 2135




S 11 DB
Linie SEV S 11 SEV S 11 SEV S1 SEV S1 SEV S1 SEV S 11 SEV
Zugnummer BUS | 33141 BUS 33145 BUS 33147 BUS 33149 BUS 33151 BUS 33155 BUS
0. 2601, 2601, 26,01 26.01. 26.01. 27.01. 26,/2701. 21.01.
Giltigkeit 02 0202 0202 0202 0202 0202 03.02 02/03.02 03.02
02 09.02 09.02 09.02 09.02 09.02 1002 09/10.02 10.02
02 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02 17.02 16,17.02 17.02

Bahnhof
Dusseldorf Hbf 21:38 | 2453 22:08 22:38 23:08 23:23 23:38 23:53 0:08 0:53 1:08
Dusseldorf Wehrhahn 21:45 | 2455 22:15 22:45 23:15 23:25 23:45 23:65 0:15 0:55 1:15
Dusseldorf-Zoo 21:50 | 2457 22:20 22:50 23:20 23:27 23:50 23:57 0:20 0:57 1:20
Dusseldorf-Derendorf 21:56 | 2459 22:26 22:56 23:26 23:29 23:56 23:59 0:26 0:59 1:26
Dusseldorf-Unterrath 22:04 22:02 22:34 23:04 23:34 23:32 0:04 0:02 0:34 402 1:34
Dusseldorf Flughafen Terminal 2211 | 22:05 22:41 23:1 23:41 el 0:11 e 0:41 ) 1:41




	30087_S 11_KDF-KBGG_W(Sa)
	30087_S 11_KDF-KBGG_Sa.
	30087_S 11_KDF-KBGG_So.
	30087_S 11_KBGG-KDF_W(Sa)
	30087_S 11_KBGG-KDF_Sa.
	30087_S 11_KBGG-KDF_So.

